

Расчет стоимости услуг

Приложение 2  
к договору

№	должность	чел.	дни	руб/день	общая стоимость, руб
					379 860,00
1	<b>Оплата труда:</b>				294 320,00
	инженер-лесопатолог 1 кат.	4	26	2830	85 540,00
	инженер-лесопатолог 2 кат.	2	26	1645	
2	Налоги и обязательные платежи, начисляемые на фонд оплаты труда				117 376,74
3	<b>Командировочные расходы:</b>	чел/дни			17 208,00
	суточные	144		100	14 400,00
	проживание (возмещение)	12; 134		100; 12	2 808,00
4	<b>Материальные расходы, всего</b>				231 475,60
	в том числе:	ед. изм	количество	стоимость	
4.1.	<b>Инструмент, инвентарь</b>				170 014,00
	КПК д/ориентирования на местности	шт.	6	22 490,00	134 940,00
	портативное ЗУ д/КПК SAMSUNG ( 10200 мАч)	шт.	2	3 890,00	7 780,00
	пила карманная	шт.	6	570,00	3 420,00
	краска спрей (белая, синяя)	шт.	12	165,00	1 980,00
	котелок 3,0 л	шт.	6	810,00	4 860,00
	чайник костровой	шт.	6	460,00	2 760,00
	портативная газовая плитка	шт.	6	1 419,00	8 514,00
	баллоны с газом для плитки	шт.	72	80,00	5 760,00
4.2.	<b>Специальная одежда, обувь, мягкий инвентарь и СИЗ</b>				61 461,60
	костюм энцифалитный (с москитной сеткой)	шт.	6	2 409,00	14 454,00
	перчатки	шт.	18	25,22	453,96
	резиновые сапоги	пар	6	451,94	2 711,64
	плащ дождевой	шт.	6	1 210,00	7 260,00
	средства защиты от клещей	шт.	6	87,00	522,00
	средства защиты от комаров	шт.	6	85,00	510,00
	каримат	шт.	6	535,00	3 210,00
	рюкзак 80 л	шт.	6	5 390,00	32 340,00
	<b>ИТОГО прямых расходов</b>				745 920,34
5	Нормативные затраты на хозяйственные нужды *		20%		149 184,07
	<b>И Т О Г О</b>				895 104,41
6	НДС (18%)				161 118,79
	<b>В С Е Г О, с НДС</b>				1 056 223,20